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Бухгаптерская отчетность подIежит обязательному аудиту

страницilх

.щостоверность и полноту сведений, указанных
в настоящем документе, подтвер2кдаю:

l -руководитель
2 - уполномоченный представитель
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с приложеЕием документов ипи их копий на

Заполняется работником налогового органа
Сведения о представлении документа

.Щанный документ представrrен (код)

страницах

в составе (отметить знаком V)
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0710005

,Щата представления
документа
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Поясненuя ]

1

Бухгалтерский баланс

Актив

Ко0 На оmчеmную dаmу

сmрокu опчеmноzоперuоdа

Форма по ОКУЩ 0710001

На 3I dекабря zoda,
преdшесmвуюulеzо

преdьtdуцему

начменованuе
показаmеля

2

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериаltьные активы

Рсзультаты исследований и

разработок
Нематериальные поисковые
активы

Материапьные поисковые
активы

Основные средства

,Щоходные вложенLIJI

в материtlльные цонности

Финансовые вложениJI

Прочие оборотные активы

Итого по раздеrry II

БАллнс

На 3I dекабря
преOьtDуtцеео zoda

-:

Итого по раздеrry I 1100 : 7865з4 i

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

Щебrгорская задолженность

ll40i - !
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Поясненuя ]

l

HatunleHoBaHue

поксваmеля

2

Заемные средства

Отложенные наJIоговые
обязательства

оценочные обязательства

Прочие обязательства

Итого по раздеrry IV

пАссив

Коё На оmчеmную dаtпу

сmрокu оmчеmноеоперuйа

lз10 i 150000 i

На 3I dекабря
преdьtфtцеzо zоDа

5
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На 31 dекабря zоёа,
преDutесrпвуюtцеео

преdыOуцему
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Собственные акции,
выкупленные у акционеров 2

Переоценка
внеоборотньut активов

.Щобавочный капитал
(без переоценки)

Резервный капитЕtп

Нераспределенная прибьшь
(непокрьrгый убыток)

Ш. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗЛТЕЛЬСТВЛ
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нашиенованuе
покklаmеля

2

Заемные средства

Кредиторская задоJDкýнность 1520

,Щоходы булущих периодов l530

оценочные обязательства l540

Прочие обязательства l550

Итого по раздеrry V l500

Kod На оmчеtпную 0аmу
спрокu оmчелпноzоперuоdа

Поясненuя ]

1

i - : БАллнс::

На 3l dекабря
преDыdуtцеео eoda

На 3I dекабряzоdа,
преdшесmвуюtцеzо

преOьtdуtцu,lу

l5l0

ioi

Прим*ания
1 Указыва€гся номер соотвбтствуюцего пояffiения,
2 3деъ и в других формах mfrов, а таже в расtцифровкil fiдельных показgталей ычитаамый или шрицательный покалыь покаываfiся в Фуглых qобках
З 3аполняfrся некоммерtеqими орfаниэачиями вмебо раздела (Каппtr и рвервыr.
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Отчет о финансовьш результатах
наuменованuе

поксlзаmеля

Выручка 2

Себестоимость продtDк

Валовая прибьтль (убьпок)

Коммерческие расходы

Управлеrтческие расходы

Прибьтrrь (убыток) от продrDк

.Щоходы от участия в других оргalнизациях

Проценты к поlryчению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочис расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3

в т.ч.

теrсущий налог на прибыль

отложенный налог на прибьшь а

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотньD( активов,
не вкJIючаемый в чисryю прибьшь (убыток) периода

Результат от прочих операций, не вкJIючаемый
в чистую прибыль (убыток) периода

Налог на прибьшtь от операций, результат Koтopblx
не вкJIючается в чистую прибьшrь (убьrгок) периода 3

Совокупный финансовый результат периода 5

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненнм прибыль (убыток) на акцию

2l10

2|20

2100

22|0

2220

2200

24l0

24||

24|2

2460

2400

2510

2520

25з0

Форма по ОКУ[ 0710002

Примаrания
1 Указываfrся номер фответствующего пояфения.
2 Выручка отр*а*ся ý минусом наоm на добашенную ffоимобь, акцяов.
3 Отрilаffся райод (доход) по Hilory на прибыль.
4 Отражаffся суммарная величина измевений frложенных нmогоых апивов и отлшенных налоговых обязfiФьfiв эа отчетный период
5 Совокупньй финансовый рвэультп периода опрqдtrяется как сумма строк сЧистая прибыль (убыток)r, (Р8ультfi fi переочекки внеоборffных аýивов,

не аклвlаемый в чистую прибыль (убьпок) периqдаD и (Рвультат от про{их операций, не включаемый в чипую прибьль (убьпок) периqдаr, сНалоr на прибыль
ш операций, рвулыл кФорых не вmваfrся в чиfiую прибыль (убьгш) периqдаl.


